
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-

σχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωρά-

ριο σε υπαλλήλους της Δ.Τ.Υ. του Δήμου Σερρών.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-

σχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωρά-

ριο σε υπαλλήλους διαφόρων υπηρεσιών του Δή-

μου Σερρών.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-

σχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωρά-

ριο σε υπαλλήλους του Δήμου Σερρών για την 

τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων των συμ-

βουλίων των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 1089 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωρά-
ριο σε υπαλλήλους της Δ.Τ.Υ. του Δήμου Σερρών. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A΄ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 ν. 3584/2007 «Κύρω-

ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών, «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Β΄ του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176)», σύμφωνα με την οποία οι ώρες 

απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν μπορεί να 

υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο το 

εξάμηνο και για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες δεν 

μπορεί να υπερβαίνουν τις ενενήντα έξι (96) ανά υπάλ-

ληλο το εξάμηνο.

5. Το γεγονός ότι κατά την διάρκεια του έτους προκύ-

πτουν εποχιακές, έκτακτες ή επείγουσες ανάγκες και για 

το λόγο αυτό υπάρχει ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής 

εργασίας, για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες, 

για το προσωπικό της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Σερρών για το έτος 2022.

6. Oι ανάγκες που προκύπτουν εποχικές, έκτακτες ή 

επείγουσες ανάγκες ενδεικτικά και όχι περιοριστικά είναι 

οι παρακάτω:

- Άμεσες παρεμβάσεις αποκαταστάσεις από βανδα-

λισμούς και εξυπηρέτηση λοιπών άμεσων αναγκών για 

λόγους δημοσίου συμφέροντος, όπως η εύρυθμη λει-

τουργία των παροχών εκ δημοτικών έργων, η αποφυγή 

ατυχημάτων κ.λπ.

- Αποκατάσταση άμεσων βλαβών του οδικού δικτύου 

από διαπιστώσεις της αστυνόμευσης.

- Έκτακτες αποκαταστάσεις βλαβών δημοτικών καθώς 

και των σχολικών κτιρίων.

- Έκτακτες παρεμβάσεις αποκατάστασης πεζοδρομί-

ων, οριζόντιας και κατακόρυφης σήμανσης του οδικού 

δικτύου.

- Περιοδική αστυνόμευση του οδικού δικτύου όλου 

του Καλλικρατικού Δήμου Σερρών για τη διαπίστωση 

βλαβών του οδοστρώματος και των λοιπών στοιχείων 

ασφαλείας της οδού.

- Η αποκατάσταση άμεσων βλαβών στα δίκτυα ηλε-

κτροφωτισμού, παροχές ρεύματος, τοποθετήσεις και 

συντήρηση εορταστικού διακόσμου.

- Έκτακτες αποκαταστάσεις βλαβών ηλεκτροφωτι-

σμού, αντικατάσταση λαμπτήρων (επέμβαση σε βλάβες 

που προκλήθηκαν από ατυχήματα).

- Έκτακτες αποκαταστάσεις βλαβών του αρδευτικού 

δικτύου και αντικατάσταση αρδευτικών υλικών.

- Απομάκρυνση πεσμένων κλαδιών και δέντρων σε 

χώρους που παρεμποδίζουν την κίνηση οχημάτων και 

πεζών.

- Προετοιμασία φακέλου και εκπόνηση μελετών για 

την υποβολή αντίστοιχων προτάσεων χρηματοδότη-

σης σε προσκλήσεις προγραμμάτων του ΕΣΠΑ, άλλων 

κοινοτικών προγραμμάτων χρηματοδότησης καθώς και 

αντίστοιχων εθνικών προγραμμάτων χρηματοδότησης 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5101

65873

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.04 14:13:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65874 Τεύχος B’ 5101/04.11.2021

(π.χ. ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ, ΠΔΕ κ.τ.λ.) με επείγουσες ημερομη-

νίες λήξης υποβολής.

- Διοικητικά και θεσμικά θέματα τα οποία έχουν καθο-

ρισμένες σύντομες προθεσμίες, η τήρηση των οποίων 

είναι αδύνατη λόγω φόρτου εργασίας του προσωπικού 

(π.χ. αξιολογήσεις δομών και προσωπικού, τροποποι-

ήσεις Ο.Ε.Υ, συμμετοχή στη σύνταξη επιχειρησιακών 

προγραμμάτων, ετήσιων προγραμμάτων δράσης και 

τεχνικών προγραμμάτων, συμμετοχή σε ειδικές ομάδες 

εργασίας κ.τ.λ.)

- Επείγουσες τοπογραφικές αποτυπώσεις.

- Η διοργάνωση πολιτιστικών, ψυχαγωγικών, επετεια-

κών και κοινωνικών εκδηλώσεων, η υλοποίηση επιμορ-

φωτικών και εκπαιδευτικών προγραμμάτων (τοποθέ-

τηση εξέδρας, ηλεκτροφωτισμός, μικροφωνική κ.τ.λ.).

- Έκτακτες παρεμβάσεις αποκατάστασης βλαβών 

εξοπλισμού φωτεινής σηματοδότησης, κυκλοφοριακών 

ρυθμίσεων και εφαρμογή μέτρων οδικής ασφάλειας.

- Εφαρμογή προγραμμάτων υγειονομικής σημασίας 

(καταπολέμηση εντόμων).

- Η υποδοχή και φιλοξενία αντιπροσωπειών εσωτερι-

κού και εξωτερικού ή άλλων προσκεκλημένων (αδελφο-

ποιήσεις - ευρωπαϊκά προγράμματα).

- Συνεδριάσεις της Επιτροπής Ενστάσεων για την εξέ-

ταση ενστάσεων κατά των κτηματολογικών πινάκων και 

διαγραμμάτων της ανάρτησης του Εθνικού Κτηματολογί-

ου, οι οποίες υποβλήθηκαν από τον Δήμο ή από τρίτους 

και θίγουν δημοτικά ακίνητα.

7. Τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022 στον 

οποίον έχει προβλεφθεί πίστωση με Κ.Α 30.6012.001 

και την ένδειξη: «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 

και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και 

λοιπές πρόσθετες αμοιβές, ποσού 20.000,00 €, απο-

φασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε αποζημίωση υπερωριακής απο-

γευματινής απασχόλησης σε υπαλλήλους της Δ.Τ.Υ του 

Δήμου μας για την αντιμετώπιση εποχιακών, εκτάκτων 

ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών με την σημείωση 

ότι η πέρα από το κανονικό ωράριο εργασίας δεν μπορεί 

να υπερβεί τις (120) εκατόν είκοσι ώρες το εξάμηνο ανά 

υπάλληλο, για το χρονικό διάστημα από 1-1-2022 και 

έως 31-12-2022 ως εξής:

Τακτικό: 43 (ΙΔΑΧ): 3

ΠΕ 16 ΠΕ 1

ΤΕ 4 ΤΕ 1

ΔΕ 17 ΔΕ 1

ΥΕ 6 ΥΕ 0

2. Η κατάσταση της υπερωριακής απογευματινής 

απασχόλησης πέρα από το κανονικό ωράριο θα υπο-

γράφεται από τον αντίστοιχο προϊστάμενο και αρμόδιο 

Αντιδήμαρχο του υπαλλήλου.

3. Η αμοιβή για την εν λόγω απασχόληση θα βαρύνει 

τον ΚΑ. 30.6012.001 τον πρ/σμό του δήμου που φέρει 

την ένδειξη: «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας απο-

γευματινής απασχόλησης και λοιπές πρόσθετες αμοιβές, 

ποσού 20.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 26 Οκτωβρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1087 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωρά-
ριο σε υπαλλήλους διαφόρων υπηρεσιών του Δή-
μου Σερρών. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 48 και 176 του ν. 3584/2007 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A΄ 87).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου  - Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρω-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015
(Α΄ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του
ν. 4354/2015 (Α΄ 176)», σύμφωνα με την οποία οι ώρες 
απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν μπορεί να 
υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο το 
εξάμηνο και για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες δεν 
μπορεί να υπερβαίνουν τις ενενήντα έξι (96) ανά υπάλ-
ληλο το εξάμηνο.

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 και ιδίως του κεφαλαί-
ου ΣΤ’ «Μεταβιβαζόμενες Αρμοδιότητες στους Δήμους» 
και του άρθρου 94 «Πρόσθετες αρμοδιότητες δήμων», 
σύμφωνα με τις οποίες έχουν μεταβιβαστεί δεκάδες αν 
όχι εκατοντάδες νέες αρμοδιότητες χωρίς την μεταφορά 
του αναγκαίου προσωπικού.

6. Την μείωση κατά 35,46% του υπαλληλικού προσω-
πικού του Δήμου μας από την σύσταση του νέου Καλ-
λικρατικού Δήμου.

7. Το γεγονός της έλλειψης προσωπικού και λόγω της 
φύσεως των παρεχόμενων από το Δήμο υπηρεσιών, 
παρίσταται ανάγκη καθιέρωσης εργασίας με αμοιβή 
πέρα από το κανονικό ωράριο ή κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες (Σάββατα) λόγω πενθημέρου λει-
τουργίας της υπηρεσίας του Δήμου μας (Γραφείο Τύπου 
και Δημοσίων Σχέσεων) από υπαλλήλους διαφόρων υπη-
ρεσιών του Δήμου μας προκειμένου να ανταποκριθούν 
στα καθήκοντά τους για την οργάνωση και υποστήριξη 
Εθνικών Επετείων, εορταστικών και πολιτιστικών εν γένει 
εκδηλώσεων (κατάθεση στεφάνων Εθνικών και τοπικών 
εορτών, Ανθοκομική Έκθεση, Φωτεινές ημέρες, Διεθνής 
Έκθεση Θεσσαλονίκης, Eco Festival κ.λ.π).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 65875Τεύχος B’ 5101/04.11.2021

8. Τον προϋπολογισμό του Δήμου, οικονομικού 

έτους 2022 στον οποίον έχει προβλεφθεί πίστωση με 

Κ.Α10.6012.001 και την ένδειξη: «Αποζημίωση υπερω-

ριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτε-

ρινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 10.000,00€, 

αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε αποζημίωση υπερωριακής απογευ-

ματινής απασχόλησης πέρα από το κανονικό ωράριο σε 

υπαλλήλους διαφόρων υπηρεσιών του Δήμου Σερρών 

για την αντιμετώπιση εποχιακών, εκτάκτων ή επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών με την σημείωση ότι η πέρα από το 

κανονικό ωράριο εργασίας δεν μπορεί να υπερβεί τις (120) 

εκατόν είκοσι ώρες το εξάμηνο ανά υπάλληλο, για το χρο-

νικό διάστημα από 1-1-2022 έως τις 31-12-2022 ως εξής:

    Αριθμ. 1082 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωρά-
ριο σε υπαλλήλους του Δήμου Σερρών για την 
τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων των συμ-
βουλίων των δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Την υπ’ αρ. 34273/5-11-2018 γνωστοποίηση απου-

σίας Δημάρχου.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργα-

σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζη-

μίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου» του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπ’  αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την εφαρ-

μογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015

(Α΄ 176)», σύμφωνα με την οποία οι ώρες απογευματινής 

υπερωριακής εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις 

εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο το εξάμηνο και για τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες δεν μπορεί να υπερβαί-

νουν τις ενενήντα έξι (96) ανά υπάλληλο εξάμηνο.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 4147/2013 «Κύ-

ρωση της από 31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού Περιε-

χομένου "Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότη-

τας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημοσίας Τάξης και Προστασίας 

του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της Κυβέρνησης και 

του Υπουργού Επικρατείας" και άλλες διατάξεις» (Α΄ 98).

6. Τις υπ’ αρ. 590/60/7-1-2011, και 6505/159/31-1-2013 

αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες ορίσθηκαν υπεύθυνοι 

έξι (6) υπάλληλοι του Δήμου για την τήρηση των πρα-

κτικών συνεδριάσεων των συμβουλίων των δημοτικών 

κοινοτήτων Σερρών, Ορεινής και Α. Βροντούς και των 

τοπικών κοινοτήτων Οινούσας, και Ελαιώνα.

7. Τις υπ’ αρ. 2033/127/17-1-2011, 28231/1334/26-5-

2011, 1527/55/11-1-2013 αποφάσεις Δημάρχου σύμφω-

να με τις οποίες ορίσθηκαν υπεύθυνοι τρεις (3) υπάλληλοι 

του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων 

των συμβουλίων της δημοτικής κοινότητας Σκουτάρεως 

και των τοπικών κοινοτήτων Κουβουκλίου, Αγίας Ελένης, 

Πεπονιάς, Κάτω Καμήλας.

8. Τις υπ’ αρ. 72545/3069/24-11-2011 και 1195/45/9-

1-2013 αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες ορίσθηκαν 

υπεύθυνοι δύο (2) υπάλληλοι του Δήμου μας για την τή-

ρηση των πρακτικών συνεδριάσεων των συμβουλίων 

των τοπικών κοινοτήτων Καλών Δένδρων και Χριστός.

9. Τις υπ’ αρ. 132/21/3-1-2011, 88/3/2-1-2012 και 60478/ 

1028/10-11-2014 αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες 

ορίσθηκαν υπεύθυνοι τρεις (3) υπάλληλοι του Δήμου 

μας για την τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων των 

συμβουλίων της δημοτικής κοινότητας Μητρουσίου και 

των τοπικών κοινοτήτων Άνω Καμήλας, Αναγέννησης, 

Βαμβακιάς, Μονοκκλησιάς και Προβατά.

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ 70 7

ΤΕ 38 5

ΔΕ 133 7

ΥΕ 99 4

ΣΥΝΟΛΟ 340 23

2. Η κατάσταση της υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης πέρα από το κανονικό ωράριο θα υπογράφεται 
από τον αντίστοιχο Προϊστάμενο και αρμόδιο Αντιδήμαρχο του υπαλλήλου.

3. Η αμοιβή για την εν λόγω απασχόληση θα βαρύνει τον ΚΑ. 10.6012.001 του προϋπολογισμού του Δήμου Σερ-
ρών που φέρει την ένδειξη: «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές, ποσού 10.000,00 €».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 19 Οκτωβρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Ι



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65876 Τεύχος B’ 5101/04.11.2021

10. Την υπ’ αρ.36694/817/23-9-2016 απόφαση Δημάρ-

χου με την οποία ορίσθηκαν υπεύθυνοι δύο (2) υπάλλη-

λοι του Δήμου μας για την τήρηση των πρακτικών συ-

νεδριάσεων των συμβουλίων της δημοτικής κοινότητας 

Κουμαριάς και Βαμβακούσσας.

11. Την υπ’ αρ. 40104/1058/27-12-2019 απόφαση Δη-

μάρχου με την οποία ορίσθηκε (1) μία υπεύθυνη υπάλ-

ληλος για την τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων 

του συμβουλίου των τοπικών κοινοτήτων Κων/νάτου 

και Αδελφικού.

12. Την υπ’ αρ. 40121/1060/27-12-2019 απόφαση Δη-

μάρχου με την οποία ορίσθηκε (1) ένας υπεύθυνος υπάλ-

ληλος για την τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων του 

συμβουλίου της Τ.Κ. Επταμύλων.

13. Την υπ’ αρ. 40153/1061/27-12-2019 απόφαση Δη-

μάρχου με την οποία ορίσθηκε (1) ένας υπεύθυνος υπάλ-

ληλος για την τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων του 

συμβουλίου της Τ.Κ. Λευκώνα.

14. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι του Δήμου τηρούν 

τα πρακτικά των συνεδριάσεων των συμβουλίων των 

δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων πέραν των ωρών της 

υποχρεωτικής εργασίας τους, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε αποζημίωση υπερωριακής απογευ-

ματινής απασχόλησης με αμοιβή πέρα από το κανονικό 

ωράριο σε υπαλλήλους του Δήμου Σερρών για την τήρη-

ση των πρακτικών συνεδριάσεων των συμβουλίων των 

δημοτικών και τοπικών κοινοτήτων με την σημείωση ότι 

η πέρα από το κανονικό ωράριο απασχόληση δεν μπορεί 

να υπερβεί τις (120) εκατόν είκοσι ώρες το εξάμηνο ανά 

υπάλληλο για το χρονικό διάστημα από 1-1-2022 έως τις 

31-12-2022 και ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ 70 2

ΤΕ 38 3

ΔΕ 133 12

ΥΕ 99 0

ΣΥΝΟΛΟ 340 17

2. Η δαπάνη της αμοιβής θα βαρύνει τον κωδικό Κ.Α. 10.6012.001 του προϋπολογισμού του Δήμου Σερρών που 

φέρει την ένδειξη: «Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 

πρόσθετες αμοιβές με συνολική πίστωση 10.000,00 €».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 19 Οκτωβρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051010411210004*


